- Quod nauarii de vera prosapia non sunt geniti)  
are supplied on ff. 100r-101v by a hand of cent. **xvi**, ending f. 101v with a section  
101v *Explicit*Anno ... **d.ccc.lxxvj** Rollo<sup>[ ]</sup> cum suis ... mortuo Henrico<sup>[ ]</sup> regnauit Edwardus<sup>[ ]</sup> filius  
eius

## Volume II

---

3.

**102r-107v** *Testimonia historicorum de iure regis Angliae in regnum Scotiae*

*Testimonia historicorum de iure regis Angliae in regnum Scotiae*

- 102r blank  
102v ( ) *Incipit*: Hec est conuentio et finis quam Willelmus Rex Scotie<sup>[ ]</sup> fecit domino suo Henrico<sup>[ ]</sup>  
102v ( ) *Incipit*: Conuocatis per dominum Edwardum Regem Anglie<sup>[ ]</sup> illustrem apud Norham<sup>[Norhamxx-001]</sup>  
super Twedam<sup>[Tweed(Ri-001)]</sup> prelati  
Testimonies from Chronicles  
107v ( ) *Explicit*et episcopatum suum in pace habere permittat  
Copied in MS 110. 3<sup>[CCC110]</sup>

## Volume III

---

4.

**108r-110r** *Articuli cleri, 1316*

*Articuli cleri in parlamento Lincoln<sup>[Lincoln-001]</sup>, 9 Edw. II<sup>[ ]</sup>*

- 108r *Rubric*: Statuta edita tempora Edwardi secundi<sup>[EdwardII-001]</sup> an<sup>o</sup> x<sup>o</sup> apud Eboracum<sup>[Yorkxxxx-001]</sup> in  
quibus locum habet regia prohibicio  
(This title is of cent. **xv**)  
Margin  
108r ( ) Magna carta concessa eidem clero per eundem in hec uerba (**xiv**)  
Text  
108r ( ) *Incipit*: Rex omnibus ... Sciatis quod cum dudum temporibus progenitorum  
110r ( ) *Explicit*Apud Eboracum<sup>[Yorkxxxx-001]</sup> **vicesimo quarto die Novembri anno regni nostri decimo**

5.

**110v-112v** *Bull 'Scimus Fili', 27 June 1299*

*Litera missa regi Anglia Edwardo I<sup>[EdwardI-001]</sup>, per Bonifacium papam<sup>[Boniface-001]</sup>, quod regnum  
scotiae non est nec fuit de feodo regis Anglia sed ab antiquis temporibus pleno iure  
pertinuit ad ecclesiam Romanam*

- 110v *Incipit*: Bonifacius episcopus<sup>[Boniface-001]</sup> Scimus fili  
112v ( ) *Explicit*Anagni<sup>[Anagnix-001]</sup> **5 kalendas Julii pontificatus anno quinto**  
Copied in MS 110. 2<sup>[CCC110]</sup>

6.

**112v-116v** *Edward I<sup>[EdwardI-001]</sup>, Reply to the Bull 'Scimus Fili'*

*Epistola Edwardi I<sup>[EdwardI-001]</sup>, ad papam de iure suo in regnum Scotiae, data 7 Maii, 1301*

- 112v *Incipit*: Sanctissimo in Christo patri. Infra scripta non in forma  
116v ( ) *Explicit*Apud Remesoye<sup>[ ]</sup> **7 Maii anno domini 1301 et regni nostri 29**  
Copied in MS 110. 4<sup>[CCC110]</sup>

7.

**116v-118v**

*Litera quam comites et barones Angliae miserunt domino papae super negotio Scotorum, data apud  
Lincoln<sup>[Lincoln-001]</sup>, 12 Feb. 1301*

*Litera quam comites et barones Angliae miserunt domino papae super negotio Scotorum,  
data apud Lincoln<sup>[Lincoln-001]</sup>, 12 Feb. 1301*

- 116v *Incipit*: Sanctissimo etc.  
118v ( ) Lincoln<sup>[Lincoln-001]</sup>, **12 Februarii anno domini 1300**  
Copied in MS 110. 5<sup>[CCC110]</sup>

8.

**118v-119r**

*Literae Bonifacii papae<sup>[Boniface-001]</sup> ad archiepiscopum Cantuar. ut presentet regi literas quas misit pro Scotis*

*Litterae Bonifacii papae<sup>[Boniface-001]</sup> ad archiepiscopum Cantuar. ut presentet regi literas quas misit pro Scottis, data 4 kalend. Jan. pontif. I<sup>mo</sup>*

118v *Incipit:* Bonifacius<sup>[Boniface-001]</sup>

119r () *Explicit*Anagni<sup>[Anagninx-001]</sup> 4 kalendas Julii pontificatus anno quinto  
(a note that it should precede the two last items)

9.

119r-120v

*Epistola archiepiscopi [Winchelsey<sup>[Winchels-001]</sup>] ad papam, in qua prolixè narrat difficultates et pericula, qua subivit in itinere suo in Scotiam<sup>[Scotland-001]</sup> ad regem cum literis papae, data apud Otteford<sup>[Otfordxx-001]</sup> 8 Idus Octob. 1300*

*Epistola archiepiscopi [Winchelsey<sup>[Winchels-001]</sup>] ad papam, in qua prolixè narrat difficultates et pericula, qua subivit in itinere suo in Scotiam<sup>[Scotland-001]</sup> ad regem cum literis papae, data apud Otteford<sup>[Otfordxx-001]</sup> 8 Idus Octob. 1300*

119r *Incipit:* Sanctissimo patri in Christo ... Robertus<sup>[1]</sup>

120v () *Explicit*Otteford<sup>[Otfordxx-001]</sup> 1. Idus Octobris anno domini 1300  
(erasure follows)

10.

120v-121v

*Carta Edwardi II<sup>[EdwardII-001]</sup>. confirmans statutum de Westmonasterii I Edwardi I<sup>[EdwardI,-001]</sup>. de protectione bonorum ecclesiae, data apud Eboracum<sup>[Yorkxxxx-001]</sup> 24 Nov. A. R. 10<sup>o</sup> (1316)*

*Carta Edwardi II<sup>[1]</sup>. confirmans statutum de Westmon. I Edw. I<sup>[EdwardI,-001]</sup>. de protectione bonorum ecclesiae, data apud Ebor.<sup>[Yorkxxxx-001]</sup> 24 Nov. A. R. 10<sup>o</sup>*

120v () Another hand

121v () *Explicit*Eboracum<sup>[Yorkxxxx-001]</sup> 24 Novembris anno regni decimo

11.

121v-123r *Breve ejusdem regis vicecomiti Kant. directum pro executione statuti Westmonasterii I*

*Breve ejusdem regis vicecomiti Kant. directum pro executione ejusdem statuti*

122v (121v) Same date [24 Novembris anno regni decimo]